
Uchwała Nr IV/29/2018

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 27 grudnia 2018 roku

w sprawie wykazu wydatków budżetu na 2018 rok, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego

Na podstawie  art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  poz.  2077  z  późn.  zm.) Rada  Miejska  we  Wrześni,  uchwala  co

następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2018 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego i 

plan finansowy tych wydatków, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Miejskiej we Wrześni 

/-/ Waldemar Grześkowiak



Załącznik do uchwały Nr IV/29/2018

Rady Miejskiej we Wrześni 

z dnia 27 grudnia 2018 roku

Wykaz wydatków budżetu, które w 2018  roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

L. p. Nazwa zadania Kwota w zł Ostateczny termin

dokonania wydatku

1. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa chodnika pomiędzy ul.

Kwiatową a ul. Promienistą we Wrześni”
12 054,00 30 czerwca 2019 roku

2. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  „Budowa  ścieżki  pieszo-

rowerowej wokół zalewu Lipówka”
85 977,00 30 czerwca 2019 roku

3. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania  „Budowa  drogi  gminnej  w

rejonie ul. Donaja i Sołtysiaka we Wrześni”
117 465,00 30 czerwca 2019 roku

4. Budowa oświetlenia  ulicznego w zakresie  doświetlenia  przejść  dla pieszych  w ul.

Kaliskiej we Wrześni
76 398,02 30 czerwca 2019 roku

5. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa drogi w miejscowości

Bierzglinek”
12 177,00 30 czerwca 2019 roku

6. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Przebudowa ulicy Suwalskiej 

we Wrześni”
51 660,00 30 czerwca 2019 roku

7. Budowa dróg gminnych w rejonie osiedla ul. Paderewskiego we Wrześni - etap 1a 2 203 984,45 30 czerwca 2019 roku

8. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa skateparku na działce 
nr 333 przy ul. Świętokrzyskiej we Wrześni” 

23 880,45 30 czerwca 2019 roku

9. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gozdowie 151 877,69 30 czerwca 2019 roku

10. Zakup  systemu  i  sprzętu  do  zarządzania,  inwentaryzacji  i  ewidencji  środków

trwałych – prace wdrożeniowe, konfiguracja ustawień oraz import danych 
3 600,00 30 czerwca 2019 roku

11. Adaptacja  pomieszczenia  wentylatorni  na kotłownię (budynek dla obsługi  zieleni

przy ulicy Leśnej we Wrześni)
125 437,86 30 czerwca 2019 roku

12. Zabezpieczenie budynku mieszkalnego komunalnego wielorodzinnego w Gonicach

przed wodami podziemnymi i opadowymi
128 697,79 30 czerwca 2019 roku

13. Remont dachu przy ulicy Kościuszki 24 we Wrześni 75 000,00 30 czerwca 2019 roku

RAZEM WARTOŚĆ ZADAŃ: 3 068 209,26



Plan finansowy wydatków budżetu, które w 2018 roku nie wygasają

z upływem roku budżetowego

L. p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 483 317,45

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 2 483 317,45

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 483 317,45

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 203 697,79

WYDATKI BIEŻĄCE W TYM: 75 000,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 75 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 128 697,79

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 128 697,79

750 75023 URZĘDY GMIN 3 600,00

WYDATKI BIEŻĄCE W TYM: 3 600,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 600,00

900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 76 398,02

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 76 398,02

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 76 398,02

900 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 125 437,86

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 125 437,86

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 125 437,86

921 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 151 877,69

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 151 877,69

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 151 877,69

926 92601 OBIEKTY SPORTOWE 23 880,45

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 23 880,45

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 23 880,45

SUMA w tym: 3 068 209,26

Wydatki bieżące 78 600,00

Wydatki majątkowe 2 989 609,26


